ЗГД по реализации и развитию
электросетевых услуг Г.М. Головань

от___________________________
___________________________

конт.тел.___________________________

Заявление
В соответствии с правилами предоставления доступа к минимальному набору функций

интеллектуальных систем учета электрической энергии прошу предоставить данные для входа
в личный кабинет для потребителя ___________________________________________ договор
энергоснабжения/лицевой счет №___________________________________________________

Данные для входа в личный кабинет прошу направить на электронную почту
_________________________________________________________________________________

«____»________________ 20___г.                    _______________/________________________